Fie-care sub-scriitor va sub-somna
o declaraţiune de sub-scriere după
modelul ce se va pune la disposiţia
publicului la Banca Naţională şi la
sucursalele sale.

2. Preţul emisiunei este fixat la

0 4 lei
in argint sau bilete pentru 100 lei
capital nominal, cu folosinţa dobenzei
incepend de la 1 (13) aprilie 1883.

3. Sub-scriitori vor trebui să de
pună ca garanţie, in momentul sub
scrierii, 5 la sută asupra capitalului
nominal sub-scris. Această garanţie
se va depune in numerar, sau in va
lori calculate după cursul cu care se
primesc la avansuri de către Banca
Naţională.

4.